16-02-2024 01:25:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Hoje a busca para manter conservado e seguro determinado patrimônio é muito grande e importante, afinal,
são lugares que prezam pelo lazer e diversão. As telas de proteção dos alguns Poliesportivos estão bastantes
danificadas, com buracos intensos, causando perigos à população ao redor.

Para melhorar a infraestrutura e garantir mais segurança e conforto aos usuários dos espaços esportivos da
cidade.

A utilização dessa solução de cercamento para as quadras e campos se dá pela necessidade de preservação
e isolamento entre os locais que ocorrem os jogos de estruturas e pessoas que se encontram próximos. O alambrado é
o produto ideal para garantir conforto, comodidade e proteção para todos, além de um excelente custo-benefício a longo
prazo.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2018.

Exmo. Sr. Diretor da Fundação Uberlandense e Turismo - FUTEL, Sílvio Soares dos Santos, no sentido de
providenciar o reparo na telas de proteção do

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-11-2018

CAMPO A DA FUTEL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / REFORMA DE ALAMBRADOS Nº 10296/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

- IMAGENS -

16-02-2024 01:25:18

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total